

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2024 года № 134 п. Шексна

О внесении изменений в решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 25.01.2023 года № 8 «О структуре администрации Шекснинского муниципального района»

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района **РЕШИЛО:**

- 1. Внести изменения в структуру администрации Шекснинского муниципального района, утвержденную решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 25.01.2023 года № 8 «О структуре администрации Шекснинского муниципального района», дополнив структуру структурным подразделением администрации «Комитет физической культуры и спорта».
- 2. В решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 25.01.2023 года № 8 «О структуре администрации Шекснинского муниципального района» (далее Решение) внести следующие изменения:
 - 2.1. в подпункте 1.7.4. Решения слова: «Управление культуры, молодежи и спорта» заменить словами: «Управление культуры и молодежи»;
 - 2.2. пункт 1 Решения дополнить подпунктом 1.7.15. следующего содержания: «1.7.15. Комитет физической культуры и спорта»;
- 2.3. в таблице Приложения № 1 к Решению слова «Управление культуры, молодежи и спорта» заменить словами «Управление культуры и молодежи»;
- 2.4. таблицу Приложения № 1 к Решению дополнить ячейкой со словами следующего содержания: «Комитет физической культуры и спорта».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационнот телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района

Д.А. Кузьмин

Утверждена решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 27 ноября 2024 года № 134

